5

município de planalto

CNPJ N° 76.460.526/0001-16
Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000

e-mail: planalto@rline.coin.br
Foíie: (046) 3555-8100- Fax: (46) 3555-8101

planalto - PARANÁ

ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA, E
JULGAMENTO DA SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL,

REGISTRO DE PREÇO, TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS N° 037/2019

Aos quinze dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezenove, às 09;00hs (nove
horas), na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná,
reuniram-se em sessão pública a Pregoeira Senhora CARLA SABRINA REGH
MALINSKI e Pregoeiro Senhor CEZAR AUGUSTO SOARES designados pela
Portaria n® 007/2019 de 01/02/2019 e equipe de apoio: FERNANDA SCHERER
MARZEC, designados conforme Portaria n° 007/2019, de 01/02/2019, para a
realização dos atos pertinentes ao PREGÃO PRESENCIAL processado pelo
sistema de REGISTRO DE PREÇOS SOB N® 037/2019, DO TIPO MENOR PREÇO
POR ITEM, que tem por objeto desta licitação a aquisição de pneus, câmara e
protetor de rodas, destinado a manutenção regular da frota de máquinas e veiculos,
deste Município de Planalto, Estado do Paraná, PROCESSADO PELO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS, tendo como valor máximo a importância de R$913.822,00
(novecentos e treze mil oitocentos e vinte e dois reais). Abertos os trabalhos, foram
credenciados os representantes das seguintes empresas:
- A L STACZEWSKI E FILHOS LTDA inscrita no CNPJ sob n® 13.835.750/0001-25,
com sede na Av. Brasil, n° 970, centro, município de Capanema, estado do Paraná,
representada pelo Sr. Gustavo Henrique Staczewski, portador do CPF n°
047.776.459-24.

- GREEN HILL COMERCIO DE PNEUS LTDA Inscrita no CNPJ sob n°
34.147.979/0001-47, com sede na Rua Coronel Pires, n°115. Centro, município de
Irati, estado do Paraná, representada pelo Sr. Valter Marques Carvalho, portador do
CPF n° 312.218.648-90.

- AFC PNEUS LTDA - ME inscrita no CNPJ sob n® 28.727.981/0001-92, com sede ,
na R. Vereador Aloisio Giese, n° 305, Centro, município de Ampére, estado do / J/
Paraná, representada pelo Sr. Luiz Carlos Grzebieluckas, portador do CPF n®L^^
474.882.043-87. Ã
- JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA - EPP inscrita no CNPJ sob n^" u
01.795.704/0001-60 com sede na R. Marechal Floriano, 2803, Centro, município de '
Cascavel, estado do Paraná, representada pelo Sr. Jose Carlos Dezen, portador do
CPF n® 497.024.750-15.

- SETIM & TITON LTDA inscrita no CNPJ sob n° 20.862.784/0001-74 com sede na Ç "
R. Comendador Roseira, 88, Prado Velho, município de Curitiba, estado do Paraná, \
representada pelo Sr. Leocir SalvinI, portador do CPF n° 025.800.089-93.
A Pregoeira ressaltou que a ausência quando da lavratura da ata, ao final da sessão
pública, implicaria na preclusâo do direito a recurso e na submissão ao disposto na
mesma. Após o ato de Credenciamento, a sessão foi interrompida, sendo retomada
as 13:30hs (treze horas e trinta minutos). Retomada a sessão, e ato contínuo, foram
abertos os envelopes contendo as propostas e, com a colaboração dos membros da
equipe de apoio, foram devidamente examinadas, com a análise da compatibilidade